
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/414/2014 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej w związku z podziałem nieruchomości 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.), art. 98 lit. a, w zw. z art. 146 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz.651 

z póź. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie Uchwały Rady Miasta Radzionków Nr LVI/473/2010 

Rady Miasta Radzionków z dnia 30 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 10 % różnicy wartości nieruchomości    

z tytułu wzrostu jej wartości na skutek podziału dokonanego na wniosek właściciela lub użytkownika 

wieczystego, który wniósł opłaty za cały okres użytkowania tego prawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Miasta Radzionków Nr XVIII/126/2007 z dnia 30 października 2007 roku          

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej w związku z podziałem nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 2617


		2014-05-02T09:00:36+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




